



Lublin, 09.07.2014 r.

**Nr sprawy AZP-240/PN-p30/043/2014-283**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 207 000 EURO pn.: **Wykonanie i sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ MODYFIKACJA ZAPISÓW SIWZ**

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż w dniu 07.07.2014 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania. Jednocześnie Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje, iż – zgodnie z art. 38 ustawy PZP – dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

**ZAPYTANIE 1:**

Pozycja nr 9 – Torba bawełniana – ile kolorów maksymalnie będzie miał nadruk? w przypadku sitodruku ma to znaczenie przy wycenie.

**ODPOWIEDŹ 1:**

Nadruk będzie miał maksymalnie 4 kolory.

**ZAPYTANIE 2:**

Pozycja nr 4 – Długopis – ilość sztuk to 10000 czy 5000?

**ODPOWIEDŹ 2:**

W Załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu Zamówienia wraz z wyceną* w pozycji 4 *Długopis Eko papierowy* powinno być: zamówienie w 2 turach po 5 000 szt. (w każdej turze inny nadruk), czyli łącznie 10 000 szt.

**ZAPYTANIE 3:**

Bardzo proszę o sprecyzowanie podziału nakładu koszulek na damskie, męskie i dziecięce. Podsumowując specyfikację poz. 21 i 22 „koszulka po rozciągnięciu wraca do pierwotnego rozmiaru”. Żadna koszulka 100% bawełny nie spełni tego wymogu, aby zapobiec rozciąganiu stosuje się domieszkę 95% bawełny oraz 5% sterczu lub 5% elastanu. Proszę o poprawienie specyfikacji.

**ODPOWIEDŹ 3:**

Zamawiający nie jest w stanie sprecyzować podziału nakładu na poszczególne fasony oraz rodzaje. Zamawiający wymaga zaoferowania koszulek spełniających wymagania określone w SIWZ.

**ZAPYTANIE 4:**

Mam pytanie odnośnie pozycji nr 27. Czy to mają być tak zw. znaczniki? Jeszcze proszę o ilości.

**ODPOWIEDŹ 4:**

Zamawiający ma na myśli tzw. znaczniki, ilości zostały określone w SIWZ.

**ZAPYTANIE 5:**

Proszę o podanie jednoznacznej ilości w przypadku „Długopis EKO papierowy”, ponieważ w maksymalnej szacunkowej ilości widnieje liczba 10 000 szt., a w specyfikacji tego długopisu 5000 szt.

**ODPOWIEDŹ 5:**



**Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II**

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, fax +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

W Załączniku nr 1 do SIWZ - *Opis przedmiotu Zamówienia wraz z wyceną w pozycji 4 Długopis Eko papierowy* powinno być: zamówienie w 2 turach po 5 000 szt. (w każdej turze inny nadruk), czyli łącznie 10 000 szt.

**ZAPYTANIE 6:**

Proszę również o wyjaśnienie zapisu w specyfikacjach odnoszących się do „Torba papierowa kolorowa”, co rozumieją Państwo przez określenie Druk 4+1?

**ODPOWIEDŹ 6:**

Poprzez Druk 4+1 Zamawiający rozumie, iż wewnętrzna strona torby może być zadrukowana jednym kolorem, zaś na zewnątrz Zamawiający wymaga druku full color.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II informuje iż zgodnie z art. 38 w związku z art. 12a Ustawy *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2013, poz. 907 ze zm.) modyfikuje zapisy Rozdziału XI SIWZ w następujący sposób:

I) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: *Rozdział XI pkt 1 SIWZ*

**TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Al. Raławickie 14

20-950 Lublin

Collegium Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223

**nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 11.07.2014 r.**

**TREŚĆ PO MODYFIKACJI:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Al. Raławickie 14

20-950 Lublin

Collegium Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223

**nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 15.07.2014 r.**

II) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: *Rozdział XI pkt 3 SIWZ*

**TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:**

Otwarcie ofert odbędzie się **11.07.2014 r. o godz. 12:15**, w siedzibie Zamawiającego tj.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;

Al. Raławickie 14;

20-950 Lublin;

Collegium Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223.

**TREŚĆ PO MODYFIKACJI:**

Otwarcie ofert odbędzie się **15.07.2014 r. o godz. 12:15**, w siedzibie Zamawiającego tj.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;

Al. Raławickie 14;

20-950 Lublin;



**Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II**

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, fax +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

Collegium Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

**Treść SIWZ wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem ww. zmian, a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**PODPISANO**

Prorektor KUL

Dr hab. Krzysztof Narecki, prof. KUL